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CapMan Oyj -konsernin osavuosikatsaus
1.1.–31.3.2004 
Liikevoitto kasvoi vertailukaudesta, irtautumismarkkinoiden odotetaan
edelleen paranevan
CapMan Oyj -konsernin (CapMan) tammi–maaliskuun 2004 liikevaihto kasvoi
vertailukaudesta ja oli 5,3 milj. euroa (4,5 milj. euroa tammi–maaliskuussa
2003). Liikevoitto kaksinkertaistui 0,8 milj. euroon (0,4 milj. euroa).
Liikevaihdon ja liikevoiton kasvuun vaikuttivat pääasiassa vertailukautta
korkeammat voitonjako-osuustuotot, jotka olivat 0,9 milj. euroa (0,0 milj.
euroa) ja jotka liittyivät irtautumiseen Lohja Caravansista. Katsauskauden
tulos verojen ja vähemmistöosuuksien jälkeen oli 0,4 milj. euroa (0,3 milj.
euroa).

 

Avainluvut, milj. euroa 1-3/2004 1-3/2003 2003

   

Liikevaihto 5,3 4,5 18,7

Hallinnointipalkkiot 4,3 4,3 17,8

Voitonjako-osuustuotot 0,9 0,0 0,2

Osuus osakkuusyhtiöiden
tuloksesta

0,0 0,0
0,3

Liikevoitto 0,8 0,4 1,8

Tulos rahoituserien jälkeen 0,9 0,5 2,2

Tilikauden tulos 0,4 0,3 1,1

   

Osakekohtaiset tunnusluvut 31.3.2004 31.3.2003 31.12.2003

   

Tulos/osake, euroa 0,006 0,004 0,015

Laimennusvaikutuksella oikaistu 0,005 0,004 0,015

Oma pääoma / osake, euroa 0,61 0,71 0,61

Oman pääoman tuotto, % 0,94 0,54 2,30

Sijoitetun pääoman tuotto, % 1,94 0,94 4,90

Osinko/osake* - - 0,05

Osinko/tulos, % - - 327

 

Tammi–maaliskuu 2004 lyhyesti:

- Lohja Caravansin myynti toteutui tammikuussa. Irtautumisen vaikutus CapManin tulokseen on 0,9 milj.
euroa

- Sijoitustoiminnan painopiste säilyi uusien sijoitusten tekemisessä ja nykyisen kohdeyritysportfolion
kehittämisessä. Uusia ja jatkosijoituksia tehtiin 30,4 milj. eurolla (vertailukaudella 19,8 milj. eurolla).

- Oslon toimisto avattiin maaliskuussa.

- CapMan alkoi valmistella uuden, pohjoismaisiin yrityksiin mezzanine-lainoja sijoittavan rahaston
keräämistä.
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- CapManin senior partnerit ja muut henkilöstöomistajat vähensivät omistustaan yhtiössä osakkeen
likviditeetin parantamiseksi. 2.3.2004 toteutetun osakemyynnin myötä myyjien yhteenlaskettu
omistusosuus yhtiöstä laski 69,7 %:sta 56,3 %:iin osakkeista.

 

 

Tulevaisuuden näkymät:

- Pörssikurssien viimeaikaisen nousun ja yrityskauppatoiminnan vilkastumisen seurauksena
irtautumismarkkinoiden odotetaan paranevan kaikkien liiketoiminta-alueiden kohdalla vuoden 2004
loppua kohti.

- Rahastojen sijoitustoiminnan painopiste säilyy kuitenkin edelleen nykyisten kohdeyritysten
kehittämisessä ja uusien sijoituskohteiden etsimisessä.

- Suoria kohdeyrityssijoituksia tekevillä rahastoilla on useita irtautumisneuvotteluja vireillä, mutta niiden
lopputulosta ja vaikutusta CapManin kuluvan vuoden tulokseen on vielä liian varhaista ennakoida.

 

 

LIIKETOIMINTA

 

CapManin pääliiketoiminta on pääomarahastojen hallinnointi. Osavuosikatsauksessa käsitellään ensin
hallinnoitavien rahastojen toimintaa katsauskaudella, ja sen jälkeen esitetään CapMan-konsernin
katsauskauden tulos ja tapahtumat.

 

 

CAPMANIN HALLINNOIMAT RAHASTOT

 

CapManin hallinnoimien rahastojen sijoitustoiminta muodostuu pääasiassa suoraan kohdeyrityksiin
tehtävistä sijoituksista Suomessa, Ruotsissa, Tanskassa ja Norjassa. Kohdeyrityssijoitukset käsittävät
keskikokoiset yritysjärjestelyt eli buyout-sijoitukset, teknologiasijoitukset ja sijoitukset life science -
toimialalle. Yritysjärjestelyjä tehdään valmistavaan teollisuuteen, palvelualoilla sekä kaupan toimialalla.
Teknologiasijoitukset kohdistuvat pääasiassa tietotekniikka- ja telekommunikaatiosektoreilla toimiviin,
voimakkaassa kasvuvaiheessa oleviin yrityksiin. Life science -sijoituksissa pääpaino on lääketieteen
teknologiaan erikoistuneissa yrityksissä.

 

Lisäksi CapMan omistaa 47,5 % Pariisissa ja Guernseyllä toimivasta Access Capital Partnersista, joka
hallinnoi kahta rahastojen rahastoa sekä pääomasijoitusmandaatteja. Hallinnointiyhtiönä toimivan Access
Capital Partnersin kaksi rahastoa sijoittavat keskikokoisiin, eurooppalaisiin buyout- ja
teknologiarahastoihin.

 

Hallinnoitavat pääomat ja sijoituksiin jäljellä olevat varat

 

CapManin hallinnoimien, suoria kohdeyrityssijoituksia tekevien rahastojen pääomat olivat katsauskauden
lopussa yhteensä 1154,9 milj. euroa (1 126,3 milj. euroa). Osakkuusyhtiö Access Capital Partnersin
hallinnoimat pääomat olivat 570,1 milj. euroa (527,3 milj. euroa), ja ne mukaan lukien CapMan-konsernin
hallinnoimat pääomat olivat katsauskauden lopussa yhteensä 1725,0 milj. euroa (1 653,6 milj. euroa).

 

Suoria kohdeyrityssijoituksia tekevien rahastojen sijoitukset kohdeyrityksiin hankintahinnalla olivat
katsauskauden lopussa 573,3 milj. euroa. Siitä 450,4 milj. euroa eli 78,6 % oli sijoitettuna perinteisen
talouden yrityksiin, 103,7 milj. euroa eli 18,1 % teknologiayrityksiin ja 19,2 milj. euroa eli 3,4 % life
science -yrityksiin. Suoria kohdeyrityssijoituksia tekevien rahastojen salkkuihin sisältyy useita yrityksiä,
joissa on merkittävää arvonnousupotentiaalia. Salkuissa on myös yhtiöitä, joiden riskitaso on selvästi
korkeampi kuin sijoitusta tehtäessä.

 



Toteutuneiden ja arvioitujen kulujen jälkeen uusiin kohdeyrityssijoituksiin ja jatkosijoituksiin on jäljellä noin
330 milj. euroa.

 

Uudet rahastot

 

CapMan alkoi katsauskaudella valmistella uuden, pohjoismaisiin yrityksiin mezzanine-lainoja sijoittavan
rahaston keräämistä.

 

Sijoitukset kohdeyrityksiin tammi–maaliskuussa

 

Katsauskaudella CapManin hallinnoimat, kohdeyrityksiin sijoittavat rahastot tekivät yhden uuden
sijoituksen, kaksi merkittävää lisäsijoitusta sekä useita pienempiä lisäsijoituksia yhteensä 30,4 milj.
eurolla. Vertailukaudella rahastot tekivät kaksi uutta sijoitusta ja useita pienempiä lisäsijoituksia yhteensä
19,8 milj. eurolla.

 

CapMan Equity VII ja Finnmezzanine III -rahastot tekivät maaliskuussa buyout-sijoituksen tanskalaiseen
suodatus- ja kuivausteknologioihin erikoistuneeseen Anhydro Groupiin. Anhydro Group muodostettiin
yhdistämällä tanskalainen APV Anhydro, amerikkalainen Dedert Corporation Inc. ja tanskalainen Simatek
A/S, ja se on maailman toiseksi suurin yhtiö alallaan.

 

Merkittävät lisäsijoitukset tehtiin ruotsalaiseen teknologiakohdeyritykseen Northlight Optronics AB:iin ja
suomalaiseen life science -kohdeyritykseen Inion Oy:öön.

 

Irtautumiset kohdeyrityksistä tammi–maaliskuussa

 

CapManin hallinnoimat rahastot irtautuivat katsauskaudella lopullisesti kolmesta buyout-yrityksestä.
Katsauskaudella tehtyjen irtautumisten hankintahinta oli ml. osittaiset irtautumiset ja mezzanine-lainojen
lyhennykset yhteensä 14,0 milj. euroa. Vertailukaudella ei toteutettu lopullisia irtautumisia, mutta
osittaisten irtautumisten ja mezzanine-lainojen lyhennysten hankintahinta oli yhteensä 14,5 milj. euroa.

 

Katsauskauden merkittävin irtautuminen oli suomalaisen Lohja Caravans Oy Ab:n myynti tammikuussa
yksityiselle sijoittajaryhmälle. Kauppa tiedotettiin joulukuussa 2003, ja sen vaikutus CapManin vuoden
2004 tulokseen on 0,9 milj. euroa. Finnventure Rahasto I sijoitti matkailuvaunuja valmistavaan Lohja
Caravansiin vuonna 1993.

 

Finnventure I ja II -rahastot irtautuivat katsauskaudella suomalaisesta hevosenkenkänauloja
valmistavasta Finnhepo Oy:stä. Rahastot sijoittivat yhtiöön vuonna 1995. Irtautumisella ei ole oleellista
vaikutusta CapManin tulokseen.

 

Alliance ScanEast Fund irtautui katsauskaudella suomalaisesta Ramirent Europe Oy:stä, joka vuokraa
rakennuskoneita ja -laitteita Itä- ja Keski-Euroopassa. Rahasto sijoitti yhtiöön vuonna 1997. Irtautumisella
ei ole vaikutusta CapManin tulokseen.

 

Katsauskaudella irtauduttiin lisäksi osittain suomalaisesta teknologiakohdeyrityksestä SecGo Group
Oy:stä, kun Finnventure IV, V ja V ET -rahastot myivät SecGon teknologiaprojektitoiminnan
Instrumentointi Oy:lle. SegCon ohjelmistotuoteliiketoiminta keskitettiin uuteen yhtiöön SecGo Software
Oy:öön, johon CapManin rahastot jäivät omistajiksi. Osittaisella irtautumisella ei ole vaikutusta CapManin
tulokseen.

Muut tapahtumat katsauskaudella



 

Swedestart Tech -rahasto myi omistusosuutensa teknologiayritys Cetevo AB:ssa ruotsalaiselle Displayit
AB:lle. Displayit maksoi kauppahinnan omilla osakkeillaan, jolloin siitä tuli rahaston nykyinen kohdeyritys.
Displayit on listattu Tukholman pörssin Nordic Growth Market eli NGM Equity -listalla.

 

 

Swedestart Tech -rahaston ruotsalaisten kohdeyritysten DatavisGruppen AB:n ja Digiscope AB:n
yhdistyminen vietiin päätökseen katsauskaudella. Yhdistymisessä syntynyt uusi yhtiö XLENT AB tarjoaa
liikkeenjohdon konsultointia ja IT-konsultointia sekä yksityiselle että julkiselle sektorille.

 

Katsauskauden jälkeiset tapahtumat

 

CapMan Equity VII ja Swedestart Tech -rahastot sijoittivat suomalaiseen teknologiayritykseen Solid
Information Technology Oy:öön katsauskauden jälkeen huhtikuussa. Sijoitus tehtiin yhdessä Apax
Partnersin hallinnoimien rahastojen kanssa. Solid on hajautetun tiedon hallintaan keskittynyt
ohjelmistoyritys.

 

CapMan Equity VII ja Swedestart Tech -rahastot sijoittivat huhtikuun lopussa ruotsalaiseen
teknologiayritys Technology Nexus Product Sourcing AB:iin (NPS). NPS tarjoaa laitteisto- ja ohjelmisto
ratkaisuja ja on erikoistunut uuden sukupolven M2M-ratkaisuihin (M2M = konekommunikaatio).

 

Eurooppalaiset rahastosijoitukset

 

CapMan Oyj:n osakkuusyhtiö Access Capital Partners hallinnoi katsauskauden lopussa yhteensä 570,1
milj. euron (527,3 milj. euron) pääomia. Access Capital Fundin koko on 250,3 milj. euroa, ja Access
Capital Fund II:n 277,0 milj. euroa. Lisäksi Access Capital Partnersilla on 42,8 milj. euron edestä
pääomasijoitusmandaatteja institutionaalisilta sijoittajilta. Lisätietoja Access Capital Partnersista löytyy
yhtiön kotisivuilta osoitteesta www.access-capital-partners.com.

 

 

CAPMAN-KONSERNI

 

Taloudellinen kehitys tammi–maaliskuussa

 

CapManin tammi–maaliskuun liikevaihto kasvoi vertailukaudesta ja oli 5,3 milj. euroa (4,5 milj. euroa).
Rahastoilta saatavien hallinnointipalkkioiden määrä pysyi edellisvuoden tasolla ja oli 4,3 milj. euroa (4,3
milj. euroa).

 

Rahastojen irtautumisista saatavien voitonjako-osuustuottojen määrä kasvoi Lohja Caravans -
irtautumisen seurauksena ja oli 0,9 milj. euroa (0,0 milj. euroa). Lohja Caravans Oy Ab:iin sijoittanut ja
siitä irtautunut Finnventure I rahasto on ollut voitonjaon piirissä vuodesta 1997.

 

Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta oli 0,0 milj. euroa (0,0 milj. euroa).

 

Katsauskauden liikevoitto kaksinkertaistui voitonjako-osuustuottojen seurauksena 0,8 milj. euroon (0,4
milj. euroa). Tulos verojen ja vähemmistöosuuksien jälkeen nousi 0,4 milj. euroon (0,3 milj. euroa).
Tulos/osake oli 0,6 senttiä (0,4 senttiä).

 



Yhtiön oma pääoma/osake oli 61 senttiä (71 senttiä), ja kassavarat 31.3.2004 olivat 14,9 milj. euroa (29,2
milj. euroa). Yhtiöllä ei ole korollista velkaa. Oman pääoman tuotto oli 0,94 % (0,54 %).

Henkilöstö

 

Katsauskauden lopussa CapManin palveluksessa oli 72 (68) henkilöä. Helsingin toimistossa työskenteli
45 (46) henkilöä, Tukholman toimistossa 16 (15) henkilöä, Kööpenhaminan toimistossa 9 (7) henkilöä ja
Oslon toimistossa 2 (0) henkilöä. Lisäksi seitsemän senior advisoria eli neuvonantajaa toimi
konsulttisuhteessa CapManin kanssa. Heistä neljä oli Suomessa, kaksi Ruotsissa ja yksi Tanskassa.

 

Muutokset yhtiön omistuksessa

 

CapMan Oyj -konsernin senior partnerit ja muut henkilöstöomistajat myivät 2.3.2004 yhteensä 10 000
000 CapMan Oyj:n B-osaketta kansainvälisille ja kotimaisille institutionaalisille sijoittajille. Myydyt
osakkeet edustavat 13,4 % yhtiön osakekannasta ja 6,8 % yhtiön äänivallasta. Myyntien seurauksena
senior

 

partnereiden ja muun henkilöstön omistus- ja äänivalta CapMan Oyj:ssä laski 56,3 %:iin osakkeista ja
77,7 %:iin äänistä. Osakemyynti oli osa suunnitelmaa laskea henkilöstön omistusosuus CapMan Oyj:n
osakkeista lähivuosina noin 50 %:iin B-osakkeen likviditeetin parantamiseksi.

 

Osakekauppaan liittyen annettiin 2.3.2004 yksi liputusilmoitus, kun Ari Tolppasen ja hänen
määräysvaltayhteisönsä Aristo Invest Oy:n yhteenlaskettu osuus yhtiön osakepääomasta laski alle
kolmen kahdeskymmenesosan (3/20) eli 13,5 %:iin.

 

CapMan Oyj:llä oli 6 419 osakkeenomistajaa 31.3.2004.

 

Osakkeet ja optiot

 

CapMan Oyj:n B-osakkeita vaihdettiin tammi–maaliskuussa yhteensä 18 324 346 kappaletta (941 734
kappaletta) noin 32,9 milj. eurolla (1,5 milj. eurolla). Vaihdon kasvu selittyy osittain senior partnereiden ja
henkilöstöomistajien tekemällä osakemyynnillä. B-osakkeen ylin kurssi oli katsauskaudelle 1,91 euroa,
alin kurssi 1,71 euroa ja tehtyjen kauppojen keskikurssi 1,79 euroa. Avauskurssi oli 1,75 euroa vuoden
ensimmäisenä pörssipäivänä ja päätöskurssi 1,80 euroa 31.3.2004. B-osakkeiden markkina-arvo
31.3.2004 oli 120,0 milj. euroa (97,5 milj. euroa), ja yhtiön koko osakekannan markkina-arvo A-osakkeet
mukaan lukien 134,4 milj. euroa (109,0 milj. euroa).

 

2000A-optio-oikeuksien ylin kaupantekokurssi katsauskaudella oli 1,20 euroa, alin kurssi 0,92 euroa ja
keskikurssi oli 0,99 euroa. Avauskurssi oli 0,88 euroa vuoden ensimmäisenä pörssipäivänä ja
päätöskurssi 0,96 euroa 31.3.2004. A-optio-oikeuksien kaupankäyntimäärä oli tammi–maaliskuussa 315
800 kappaletta ja 313660 euroa. Optioilla ei ollut merkitty CapMan Oyj:n B-osakkeita 31.3.2004
mennessä.

 

Katsauskauden jälkeiset tapahtumat

 

Yhtiökokouksen päätökset

 

CapMan Oyj:n 1.4.2004 pidetty varsinainen yhtiökokous vahvisti vuoden 2003 tilinpäätöksen, myönsi
tilivelvollisille vastuuvapauden ja päätti jakaa osinkoa 0,05 euroa osakkeelta. Lisäksi yhtiökokous valtuutti
hallituksen päättämään yhtiön osakepääoman korottamisesta enintään 35 000,00 eurolla sekä
päättämään enintään 3500000 oman B-osakkeen hankkimisesta.



 

Hallituksen jäseniksi valittiin uudestaan Lauri Koivusalo, Teuvo Salminen, Lennart Jacobsson, Ari
Tolppanen ja Vesa Vanha-Honko. Uusina jäseninä hallitukseen valittiin Claes de Neergaard ja Tapio
Hintikka. Hallitus valitsi järjestäytymiskokouksessaan puheenjohtajakseen Lauri Koivusalon ja
varapuheenjohtajakseen Vesa Vanha-Hongon.

 

Osinko

 

CapManin osinkopolitiikkana on jakaa vähintään 50 % nettotuloksesta osinkoina. 1.4.2004 pidetty
yhtiökokous päätti maksaa vuodelta 2003 osinkoa 0,05 euroa osakkeelta eli 327 % nettotuloksesta.
Osingonmaksun täsmäytyspäivä oli 6.4.2004 ja maksupäivä 15.4.2004.

 

IFRS-STANDARDIEN (IAS) KÄYTTÖÖNOTTO

 

CapMan Oyj siirtyy raportoimaan IAS/IFRS -standardien mukaisesti vuonna 2005
osavuosikatsauksissaan ja tilinpäätöksessään. Yhtiössä on perustettu vuonna 2003 IFRS-projektiryhmä,
joka on kartoittanut niitä eroja, joita on CapMan Oyj:n tilinpäätöksen laadintaperiaatteissa IFRS:n ja
suomalaisen tilinpäätöskäytännön välillä. Vuoden 2004 aikana lasketaan avaavan IFRS-taseen tiedot
sekä vuoden 2004 vertailutietiedot vuoden

 

2005 osavuosikatsauksiin. Samoin tehdään tarvittavat järjestelmämuutokset IFRS:n mukaisen
raportoinnin aloittamiseksi vuoden 2005 alusta. IFRS-standardien aiheuttamista vaikutuksista tullaan
tiedottamaan yhtiön tulevissa osavuosikatsauksissa vuoden 2004 aikana.

 

TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

 

CapManin hallinnoimat rahastot

 

Pääomasijoitustoiminnan arvioidaan kasvavan Euroopassa keskipitkällä ja pitkällä aikavälillä.
Pääomasijoitustoiminnan kasvua Pohjoismaissa vauhdittavat etenkin eri toimialojen konsolidoituminen,
julkisten palvelujen ja toimintojen yksityistäminen, vahva tutkimus- ja kehityspanostus teknologia- ja life
science -sektoreilla sekä lisääntynyt yrittäjäaktiivisuus.

 

CapMan jatkaa sijoitusstrategiansa toteuttamista pohjoismaisella tasolla kaikissa liiketoimintaryhmissään.
Rahastojen sijoitustoiminnan painopiste säilyy edelleen nykyisten kohdeyritysten kehittämisessä ja
uusien sijoituskohteiden etsimisessä. Suoria kohdeyrityssijoituksia tekevillä rahastoilla on hyvät
mahdollisuudet toimia aktiivisesti pääomasijoitusmarkkinoilla, sillä niillä on käytettävissään noin 330 milj.
euron varat uusiin ja jatkosijoituksiin.

 

Pörssikurssien viimeaikaisen nousun ja yrityskauppatoiminnan vilkastumisen seurauksena irtautumis-
markkinoiden odotetaan paranevan kaikkien liiketoiminta-alueiden osalta vuoden 2004 loppua kohti.
Meneillään olevien irtautumisneuvottelujen lopputulosta on kuitenkin vielä liian varhaista arvioida.

 

CapMan-konserni

 

CapManin tuotot muodostuvat rahastoilta saatavista hallinnointipalkkioista, rahastojen voitonjako-
osuustuotoista sekä osuudesta osakkuusyhtiöiden tuloksesta. Keskipitkällä aikavälillä tulokseen
vaikuttavat yhä enemmän suorista rahastosijoituksista saatavat tuotot, sillä CapManin tavoitteena on
osallistua tuleviin rahastoihin omasta taseesta tehtävillä sijoituksilla, joiden osuus on noin 5 % kunkin
rahaston pääomasta.



 

Rahastojen maksamien hallinnointipalkkioiden odotetaan kattavan CapManin kulut vuonna 2004, ja
osuuden osakkuusyhtiöiden tuloksesta arvioidaan pysyvän edellisvuoden tasolla. Vuoden 2004 tulos
riippuu pääosin siitä, tehdäänkö irtautumisia niistä kohdeyrityksistä, joissa voitonjakovaiheessa olevat
rahastot ovat omistajina, ja tuleeko uusia rahastoja irtautumisten myötä voitonjaon piiriin.

 

Hallinnointiyhtiönä CapMan tulee rahaston osalta voitonjaon piiriin, kun rahasto on tuottanut sijoittajilleen
tietyn, tyypillisesti noin 6–8 %:n vuotuisen etuoikeutetun tuoton. Hallinnointiyhtiön osuus voitonjaon
piirissä olevien rahastojen irtautumistuotoista on yleensä 20–25 %. Liitteessä 3 esitetyistä suoria
kohdeyrityssijoituksia tekevistä rahastoista viisi on tällä hetkellä voitonjaon piirissä. Näiden rahastojen
alkuperäiset pääomat ovat 97,6 milj. euroa eli noin 8,5 % kaikkien suoria kohdeyrityssijoituksia tekevien
rahastojen pääomista (1154,9 milj. euroa).

 

 

 

Suoria kohdeyrityssijoituksia tekevillä rahastoilla on useita irtautumisneuvotteluja vireillä, mutta niiden
lopputulosta ja vaikutusta CapManin kuluvan vuoden tulokseen on vielä liian varhaista ennakoida.

 

CapMan Oyj:n osavuosikatsaus 1.1.–30.6.2004 julkaistaan 6.8.2004.
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Osavuosikatsauksen luvut ovat tilintarkastamattomia.

 

Liite 1: Konsernin tuloslaskelma, tase ja rahavirtalaskelma

 



KONSERNIN TULOSLASKELMA    

    

EUR 1-3/04 1-3/03 1-12/03

   

Liikevaihto 5 295 875 4 474 151 18 663 307

   

Liiketoiminnan muut tuotot 0 12 253 13 292

Henkilöstökulut -1 858 659 -1 670 300 -7 100 391

Poistot ja arvonalentumiset -403 488 -395 396 -1 589 890

Liiketoiminnan muut kulut -2 278 200 -2 059 512 -8 224 034

   

Liikevoitto 755 528 361 196 1 762 284

   

Rahoitustuotot ja -kulut 124 070 178 046 402 050

   

Voitto ennen veroja 879 598 539 242 2 164 334

   

Tuloverot -450 673 -251 228 -1 030 973

Vähemmistön osuus -11 952 -227 9 290

   

Konsernin voitto tilikaudelta 416 973 287 787 1 142 651

 

 

KONSERNIN TASE   

EUR 31.3.04 31.3.03 31.12.03

  

VASTAAVAA   

   

Pysyvät vastaavat   

   

Aineettomat hyödykkeet 899 475 953 510 921 465

Konserniliikearvo 6 706 414 7 739 419 6 964 665

Aineelliset hyödykkeet 1 185 917 1 240 255 1 247 670

Sijoitukset   

Osuudet osakkuusyrityksissä 911 472 955 309 943 722

Omat osakkeet 0 1 488 890 0

Muut sijoitukset 15 974 165 11 633 429 16 060 981

Sijoitukset yhteensä 16 885 637 14 077 628 17 004 703

   

Pysyvät vastaavat yhteensä 25 677 443 24 010 812 26 138 503



   

Vaihtuvat vastaavat   

   

Pitkäaikaiset saamiset 4 092 255 2 390 684 4 092 255

Laskennallinen verosaaminen 245 780 226 575 245 780

Lyhytaikaiset saamiset 7 895 172 5 795 269 4 438 224

Rahoitusarvopaperit 7 616 115 13 871 143 7 196 917

Rahat ja pankkisaamiset 7 299 693 15 289 907 6 663 873

   

Vaihtuvat vastaavat yhteensä 27 149 015 37 573 578 22 637 049

  

VASTAAVAT YHTEENSÄ 52 826 458 61 584 390 48 775 552

   

VASTATTAVAA   

   

Oma pääoma   

   

Osakepääoma 746 816 756 946 746 816

Ylikurssirahasto 36 864 539 36 854 430 36 864 539

Omien osakkeiden rahasto 0 1 488 890 0

Edellisten tilikausien voitto 7 650 606 13 939 331 6 538 335

Tilikauden voitto 416 973 287 787 1 142 651

   

Oma pääoma yhteensä 45 678 934 53 327 384 45 292 341

  

Vähemmistöosuus 48 513 267 109 38 330

  

Vieras pääoma   

   

Laskennallinen verovelka 323 583 266 481 293 158

Pitkäaikainen vieras pääoma 92 620 84 915 90 202

Lyhytaikainen vieras pääoma 6 682 808 7 638 501 3 061 521

   

Vieras pääoma yhteensä 7 099 011 7 989 897 3 444 881

  

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 52 826 458 61 584 390 48 775 552

 

 



KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA    

    

EUR 31.3.04 31.3.03 31.12.03

  

Liiketoiminnan rahavirta    

Liikevoitto 755 528 361 196 1 762 284

Poistot ja muut oikaisut 559 808 352 735 1 552 308

Käyttöpääoman muutos 912 529 4 705 481 1 125 370

Rahoituserät ja verot -300 734 -1 375 380 -894 554

   

Liiketoiminnan rahavirta 1 927 131 4 044 032 3 545 408

   

Investointien rahavirta -763 965 -1 111 815 -6 318 450

   

Rahoituksen rahavirta -108 148 -698 354 -10 293 355

   

Rahavarojen muutos 1 055 018 2 233 863 -13 066 397

Rahavarat kauden alussa 13 860 790 26 927 187 26 927 187

Rahavarat kauden lopussa 14 915 808 29 161 050 13 860 790

 

 

VASTUUSITOUMUKSET    

    

Konserni Konserni Konserni

EUR 31.3.04 31.3.03 31.12.03

    

Leasingvastuut 212 510 218 909 227 682

Muut vastuusitoumukset 22 372 112 28 652 497 23 154 037

 

 

Liite 2: Liikevaihto ja tulos vuosineljänneksittäin, muita tietoja

 



LIIKEVAIHTO JA TULOS VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

      

Vuosi 2004     

MEUR 1-3/04     

      

Liikevaihto 5,3     

Hallinnointipalkkiot 4,3     

Voitonjako-osuustuotot 0,9     

Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta 0,0     

Rahoitustuotot ja -kulut 0,1     

Tulos rahoituserien jälkeen 0,9     

      

Vuosi 2003      

MEUR 1-3/03 4-6/03 7-9/03 10-12/03 1-12/03

      

Liikevaihto 4,5 4,5 4,8 4,9 18,7

Hallinnointipalkkiot 4,3 4,3 4,7 4,5 17,8

Voitonjako-osuustuotot 0,0 0,1 0,0 0,1 0,2

Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta 0,0 0,1 0,1 0,1 0,3

Rahoitustuotot ja -kulut 0,2 0,0 0,1 0,1 0,4

Tulos rahoituserien jälkeen 0,5 0,6 0,9 0,2 2,2

 



MUITA TIETOJA

   

EUR 31.3.04 31.3.03 31.12.03

   

Tulos / osake 0,006 0,004 0,015

Laimennusvaikutuksella oikaistu 0,005 0,004 0,015

Oma pääoma / osake 0,612 0,714 0,606

Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä,
kpl 74 681 630 74 681 630 74 681 630

Osakelukumäärä katsauskauden 74 681 630 75 694 630 74 681 630

Ulkona olevien osakkeiden määrä, kpl 74 681 630 74 681 630 74 681 630

Oman pääoman tuotto, % 0,942 0,539 2,298

   

   

Henkilöstö 31.3.04 31.3.03 31.12.03

   

Suomi 45 46 47

Ruotsi 16 15 17

Tanska 9 7 7

Norja 2 0 0

Yhteensä 72 68 71

 

Liite 3: CapMan Oyj-konsernin hallinnoimat rahastot 31.3.2004

 

 

Koko Kutsuttu Rahaston Toteutunut Likvidit  

* pääoma nykyisen salkun kassavirta varat  

** hankin- EVCA- Sijoit- hallinnointi-  

tahinta arvo tajille yhtiölle  

*** ****  

SUORIA KOHDEYRITYSSIJOITUKSIA TEKEVÄT RAHASTOT  

Pohjoismaiset rahastot MEUR MEUR MEUR MEUR MEUR MEUR MEUR  

Oman pääoman ehtoiset rahastot       

Finnventure Rahasto I 11,1 11,1 1,8 1,1 29,4 5,6 3,5  

Nordic Private Equity Partners I 13,5 13,5 1,5 1,1 26,6 0,8 0,2  

Finnventure Rahasto II 11,9 11,9 3,3 2,5 37,4 13,8   

Nordic Private Equity Partners
II 3) 20,6 20,6 11,5 10,4 4,3  3,4  

Finnventure Rahasto III 1) 29,7 29,7 13,8 11,0 100,4 22,2   

Fenno Ohjelma         



Fenno Rahasto 2) 42,5 42,5 37,6 35,3 22,9  1,2  

Muut 2) 6,0 6,0 6,0 43,4 0,8    

Skandia 1), 2) 16,5 16,3 14,4 34,5 9,4  0,1  

Swedestart II 3) 25,5 24,8 15,1 16,4 125,9  0,6  

Finnventure Rahasto IV 59,5 58,1 44,4 41,1 13,8  2,4  

Finnventure Rahasto V 169,9 159,8 136,5 173,6 2,4  5,4  

Finnventure Rahasto ET 34,0 31,7 20,6 12,5   0,4  

Swedestart Life Science 3) 49,7 17,4 9,5 9,1   0,1  

Swedestart Tech 1), 3) 82,9 34,4 22,8 19,6   3,3  

CapMan Equity VII A 156,7 55,5 46,6 46,3   3,6  

CapMan Equity VII B 56,5 25,7 22,8 22,7   1,1  

CapMan Equity VII C 23,1 3,9 2,3 2,2   0,9  

CapMan Equity Sweden 67,0 23,7 19,9 19,8   1,3  

Mezzanine-rahastot        

Finnmezzanine I 31,4 31,4 7,1 7,2 45,0 1,3 0,2  

Finnmezzanine II 1) 88,3 85,2 43,3 50,1 45,0  3,1  

Finnmezzanine III 1) 135,5 101,0 87,7 96,3 14,1  5,6  

Muut rahastot         

Alliance ScanEast Fund 3),

4) 23,1 23,1 4,8 4,3 9,3  12,8  

Yhteensä 1 154,9 827,3 573,3 660,5 486,7 43,7 49,2  

         

OSAKKUUSYHTIÖ ACCESS CAPITAL PARTNERSIN HALLINNOIMAT RAHASTOJEN RAHASTOT  

Access Capital Partners 1) 250,3       

Access Capital Partners II A
1) 153,5       

Access Capital Partners II B
1) 123,5       

Private Equity Mandaatit 42,8       

Yhteensä 570,1       

      

YHTEENSÄ 1 725,0       

           
 

* Sijoittajien kokonaissitoumus rahastoon. CapManin tilastoissa hallinnoitavalla pääomalla eli rahaston
koolla tarkoitetaan tätä bruttomääräistä kokonaissitoumusta. Hallinnoitaviin pääomiin ei lueta mukaan
osakkuusyhtiö Baltcap Management Oy:n hallinnoimia rahastoja (CapManin osuus Baltcap Management
Oy:stä 20 %; rahastojen koko yht. n. 57,3 milj. euroa).

 

** Sijoittajien rahastoon maksama pääoma.

 



*** EVCA-arvostus on tehty European Private Equity & Venture Capital Associationin vuonna 2001
antamien suositusten mukaisesti ("conservative value"). CapMan siirtyi käyttämään v. 2003 alusta EVCA-
ohjeiden mukaista laajemmin käytettyä conservative-arvostusta EVCA:n Fair market -arvostuksen
asemasta. Conservative-arvoa on tarkennettu joidenkin sijoitusten osalta hallinnointiyhtiön harkinnan
mukaisesti.

 

Lisätietoja EVCA-arvostusperiaatteista löytyy EVCA:n sivuilta osoitteessa:

http://www.evca.com/pdf/EVCA%20Guidelines/Guidelines_valuation.pdf

 

**** Kun rahasto on tuottanut sijoittajille rahastosopimuksissa määritellyn kumulatiivisen etuoikeutetun
tuoton, siirtyy rahasto voitonjaon piiriin ja hallinnointiyhtiölle jaetaan voitonjako-osuutta tulevista
kassavirroista voitonjakosopimusten mukaisesti (ns. carried interest).

 

Kassavirralla tarkoitetaan sekä rahastojen jakamaa voittoa (sis. osinkoihin liittyvät yhtiöveronhyvitykset)
että pääomanpalautuksia.

 

Voitonjako- eli carried interest -osuus jäljellä olevista kassavirroista rahastoittain (tällä hetkellä voitonjaon
piirissä olevat rahastot) on seuraava: Finnventure Rahasto I: 25 %, Finnventure Rahasto II: 35 %,
Finnventure Rahasto III: 25 %, Finnmezzanine Rahasto I: 20 %, Nordic Private Equity Partners I n. 61 %
(poikkeava voitonjakosopimus).

 

CapMan Oyj -konsernin osuus voitonjaosta poikkeaa 100 %:sta seuraavien rahastojen osalta:
Finnmezzanine Rahasto I: 70 %, Fenno Rahasto ja Fenno Ohjelma (Skandia, muut): 50–60 %,
Swedestart II: 4–20 %, Swedestart Life Science: 10 %, Swedestart Tech: 12 %, Alliance ScanEast Fund:
42 %, Access Capital Fund: 47,5 %, Access Capital Fund II A, B: 45 %, Access/Private Equity Mandaatit:
25 %.

 

1) Rahastoon kuuluu kaksi tai useampi juridinen yksikkö (rinnakkaiset rahastot on esitetty erillisenä vain
jos niiden sijoitusfokukset poikkeavat merkittävästi toisistaan).

2) Hallinnoidaan yhdessä Fenno Management Oy:n kanssa.

3) Valuuttamääräiset erät on arvostettu 31.3.2004 keskikurssiin.

4) Salkun arvostus tehty vastuunalaisen yhtiömiehen (General Partner)/ hallinnointiyhtiön harkinnan
mukaisesti.

 

 

 

CAPMAN OYJ

 

Jerome Bouix

Sijoittajasuhde- ja viestintäjohtaja
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